17. במועד שנקבע יוצג מערך הפיקוח המוצע והשופט התורן יתבקש לציין התרשמותו ממערך זה; נוכח האמור בתסקיר וחומרת האישום, ככל שמערך הפיקוח לא יספק, יהיה הכרח להיעזר בהמשך בשירות המבחן.

לאחר התרשמות מהמערך- תובא התרשמות זו בפני ואורה בדבר המשך בירור ההליך.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"א, 12 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.